АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2021                               с.Варламово                                            № 23

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 18.05.2012 № 46 «О порядке подготовки населения администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района в области защиты от чрезвычайных ситуаций»

	На основании Протеста прокуратуры Болотнинского района Новосибирской области от 15.04.2021 № 2-15-2021 администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 18.05.2012 № 46 «О порядке подготовки населения администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района в области защиты от чрезвычайных ситуаций».

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                   А.В.Приболовец